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EINE UNGEDRUCKTE KÖNIGSURKUNDE HEINRICHS IV.

Von

Bernhard Schmeidler.

Heinrich IV. gestattet dem Kloster Jakobsberg bei Mainz Be­
dungen im Reichs forste Dreieich bei Frankfurt.

Frankfurt 1069 Oktober 6.

(C) | In nomine sanctae et individuae trinitatis. Heinricus 
divina favente clementia rex. Innotescat omnibus Christi nostri­
que fidelibus tam futuris quam presentibus, quod nos pro remedio 
animae nostrae nec non ob interventum fidelium nostrorum scili­
cet Annonis Coloniensis archiepiscopi et Sigefridi Mogontini archi­
episcopi et archicancellarii et Heremanni Babenbergensis episcopi 
aliorumque familiarium nostrorum ad monasterium sancti lacobi 
apostoli, quod est in Sconenberge, nemoris Trieich dicti iuxta 
villam Huson in pago Moinegowe in comitatu Gerhardi comitis in 
nostro quoque wildbanno novalia in una parte ad veterem pa­
lustriam viam, in altera vero ad predium abbatissae veteris mona­
sterii Mogontini terminantia fieri concessimus. Et ut haec nostra 
regalis concessio omnibus eiusdem monasterii abbatibus firma et 
inconvulsa omni tempore permaneat, hanc cartam inde conscriptam